
    
                     

 
Tokyo Head Office 

4/F Nakarin Auto BLDG. 2-8-4,Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo, 104-0033,Japan 
Phone : 03-6222-0128(Sales)/0129(Operation)  Fax : 03-6222-0125 

 
 

令和元年 11 月 1 日 

 

お客様各位 

ホームページリニューアル のお知らせ 

 
 

平素より、当社ホームページをご利用いただきありがとうございます。 

この度、ホームページをリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

 

従来ホームページと比較し、コンテンツの拡充を図るとともに、全体のデザインに統一感を持

たせ、ご利用者の皆様が必要とする情報によりアクセスをしやすい WEB サイトを目指しまし

た。また、パソコンの他にスマホやタブレットからも、快適にご利用いただけるよう作成してお

ります。 

 

今後も多くの皆さまにご利用いただけるよう内容の充実を図るよう努めて参りますので、引

き続きご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 【旧アドレス】http://www.hascojapan.co.jp 

 【新アドレス】https://www.hascojapan.co.jp 

 

旧サイトのページをお気に入りなどに登録されている場合は、再度登録をやり直していただき

ますようお願い致します。 

大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い致します。 

 

HASCO JAPAN 株式会社 

HASCO JAPAN CO., LTD. 


